地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）
変更申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　行方市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

　農業経営基盤強化促進法第１９条に基づく地域農業経営基盤強化促進計画（地域計画）を変更されたく、下記のとおり申し出ます。

記

〇対象の農用地
	大　字
	字
	地　番
	地　目
	面積（㎡）
	耕作者同意

〇申出理由

　※必要に応じて事業概要の記載や、土地利用計画図添付を求める